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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81402002N

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit Pro Pastrime Lamanjaku
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar YZBERISH Njesia Administrative Kashar, 
Rruga Loni Ligori, Unaza e Re Yzberisht, zona kadastrale 
3886, nr i pasurise 21/344-N3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime pastrimi, lyerje, konsulence per rregullime te 

ndryshme. Import-eksport dhe shitje me shumice dhe pakice 
te produkteve industiale dhe shtepiake, paisjeve industriale. 
Sherbime marketing. Sherbime call-center.
Rinor Lamanjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2018                Deri: 01/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RinorLamanjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Autoveture FIAT me targe AA 
995 PF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Pro Pastrime Lamanjaku
Telefon: 0692283000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-652614-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744987-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 16.04.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Njesia Administrative Kashar, Rruga Loni Ligori, Unaza e Re Yzberisht, zona 
kadastrale 3886, nr i pasurise 21/344-N3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Autoveture FIAT me targe AA 995 PF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Nikolla Tupe, pallati.112, kati i dyte, ap.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865076-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
16.07.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit dhe ndryshimi i numrit të 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0676204226")          u be            ("0692283000")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D755679-826B-4A8C-B703-A27867B25661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B67630C4-CA24-4494-9723-A45E38377368
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Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi, lyerje, konsulence per rregullime te ndryshme. 
Shitje me shumice te produkteve industriale dhe shtepiake.")          u be            ("Sherbime 
pastrimi, lyerje, konsulence per rregullime te ndryshme. Shitje me shumice dhe 
pakice te produktve industriale dhe shtepiake, paisjeve industriale. Sherbime 
marketing. Sherbime call-center.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-917347-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.08.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi, lyerje, konsulence per rregullime te ndryshme. 
Shitje me shumice dhe pakice te produktve industriale dhe shtepiake, paisjeve industriale. 
Sherbime marketing. Sherbime call-center.")          u be            ("Sherbime pastrimi, 
lyerje, konsulence per rregullime te ndryshme. Import-eksport dhe shitje me shumice 
dhe pakice te produkteve industiale dhe shtepiake, paisjeve industriale. Sherbime 
marketing. Sherbime call-center.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E68EB3-63F7-4A19-8AFA-E0D31DC1FEEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC173BED-5344-4832-810E-E97476F16D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC173BED-5344-4832-810E-E97476F16D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60038CC-45D3-41EC-85D8-44A03B0DE487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60038CC-45D3-41EC-85D8-44A03B0DE487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3268F620-2C40-4652-BDD5-B5F6189E412E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637AFA7C-A591-4889-BF8F-B876E8472C3C

